CARTA CONVITE Nº 004/2020

PROCESSO Nº 022/2020
ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: Adequação e Melhorias ao prédio do Centro 
de Especialidades Odontológicas - José Najn. Fica aditado o 
contrato nº 018/2020, acerca de 46% (quarenta e seis por cento), 
no valor de R$ 43.809,17 (quarenta e três mil, oitocentos e 
nove reais e dezessete centavos), para melhor adequação aos 
objetivos contratados (planilha anexa), baseados nos artigos: 
57,  §1º, incisos I e IV, artigo 58, inciso I e artigo 65, §1º, da 
Lei 8666/93. O valor original que é de R$ 95.373,43 (noventa 
e cinco mil, trezentos e setenta e três reais e quarenta e três 
centavos), passará para R$ 139.182,60 (cento e trinta e nove 
mil, cento e oitenta e dois reais e sessenta centavos).

Monte Azul Paulista (SP), 20 de Maio de 2020.

Marcelo Otaviano dos Santos – Prefeito do Município.